長管協発 5 第 30 号

令和 5 年 6 月 15 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

「（一財）地域開発研究所発行図書の斡旋について」

記

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。標記の件につきまして、全管連より施行管理技術検定試験の受験準

備用図書の案内がきております。

別紙の申込書にご記入の上、6 月 29 日(木)までにお申し込み下さい。

(FAX：095-828-1963)

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。